
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

Martina	PALKOVÁ

Název	práce Úloha	MAS	Blanský	les	-	Netolicko	v	regionálním	rozvoji	a	její	přínos
pro	zainteresované	subjekty

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KRM

Vedoucí	práce Škodová	Parmová	Dagmar,	doc.	Dr.	Ing.

Oponent Jan	Boršovský

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	2.0
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
6.	Práce	s	literaturou	1.0
7.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Téma	práce	Úloha	MAS	Blanský	les	-	Netolicko	v	regionálním	rozvoji	a	její	přínos	pro
zainteresované	subjekty	je	velmi	dobře	vybráno.	Studentka	prokázala	samostatnou	práci,	když	se
zabývala	všemi	obcemi,	které	jsou	v	MAS	začleněné	a	osobně	navštívila	starosty	samospráv.
Velmi	dobře	a	cíleně	použila	výběr	zdrojů.	Praktická	část	práce	má	vypovídající	charakter.	Dobrý	je
i	pohled	na	vliv	MAS	nejen	prostřednictvím	čerpání	nemalých	finančních	prostředků,	ale	i	jejich
efektivností	a	dopadem	na	obyvatele	tohoto	mikroregionu.	Za	správné	považuji	i	názor,	že	MAS
musí	nutně	spolupracovat	s	ostatními	MAS	a	jinými	organizacemi	a	to	nejen	v	rámci	ČR.
Diplomová	práce	je	jak	po	stránce	teoretické,	tak	po	stránce	praktické	naprosto	vyhovující.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaký	vliv	má	MAS	na	podnikatelské	subjekty	a	v	té	souvislosti	na	pracovní	místa.

Jmenujte	příklady	působení	MAS	v	souvislosti	s	občanskou	vybaveností.



Napadá	Vás	nějaká	oblast,	téma,	pro	kterou	by	mohla	MAS	BLN	usilovat	o	další	dotační	titul.

Datum:	10.05.2017 Podpis	oponenta	diplomové	práce


